
Na osnovu člana 6 stav 1 Zakona o državnoj imovini, zaključka Vlade Crne Gore broj 
07-5291 od 22.11.2018. godine, Sporazuma o utvrđivanju prava i obaveza na izgradnji objekata 
za kolektivno stanovanje u Ulcinju broj 01-465/19 od 25.3.2019 godine, Skupština Opštine 
Ulcinj, na sjednici održanoj dana 24.06.2019. godine, donijela je 

ODLUKU 
o ustupanju prava gradnje 

      Član 1 

Opština Ulcinj ustupa Savezu sindikata Crne Gore - Opštinskom sindikalnom 
povjereništvu Ulcinj pravo gradnje na dijelu katastarske parcele broj 30/720 sa lista 
nepokretnosti broj 694 KO Ulcinjsko Polje u površini od 5030 m2, koja odgovara dijelu 
urbanističke parcele broj 22 zona B podzona 8, u zahvatu DUP-a Ulcinjsko polje, u cilju 
izgradnje objekata za kolektivno stanovanje 

      Član 2 

 Objekti iz člana 1 ove odluke biće namijenjeni za rješavanje stambenih pitanja zaposlenih 
u organima lokalne i državne uprave i javnih službi koje su članice Saveza sindikata Crne Gore. 

Član 3 

 Prava i obaveze Opštine Ulcinj i Saveza sindikata Crne Gore - Opštinskog sindikalnog 
povjereništva Ulcinj su određena u Sporazumu o utvrđivanju prava i obaveza na izgradnji 
objekata za kolektivno stanovanje u Ulcinju broj 01-465/19 od 25.3.2019 godine. 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 
Gore – Opštinski propisi". 

Skupština opštine Ulcinj 



Broj:02-126/19-25                                                                                      Predsjednik,  Ulcinj,
24.06.2019 godine                                                                          dr.Ilir Čapuni,s.r.  


